Anunț.

Repășind eu dela postul de primariu al orașului Lugoș cu 1 Faur 1889, am deschis cancelaria advocațională în Lugoșul Român strada Făgetului Nr. 574.

C. Rădulescu,
advocat.

Nr. 361 ex. 1888 prot.

CONCURS.

Cu provocare la ordinațiunea Venerabilului Consistoriu diecesan dttó 2/14 Decembrie 1888 Nr. Sc. 586 se eserie concurs pentru ocuparea definitivă a postului de învățător la școala confesională gr. or. din *Zagujeni* protopresbiteratul Caransebeșului cu termen de concurs de 30 de zile dela prima publicare în „Fóia diecesană“.

Emolumentele împreunate cu acest post sânt:

1.

Consistoriu diecesan adecă cu testimoniu de cualificație adresate comitetului parochial din *Zagujeni* prin oficiul protopresbiterat al Caransebeșului până la terminul indicat.

Din ședința comitetului parochial ținută în *Zagujeni* la 18/30 Decembrie 1888.

[3] 3—3.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine *Andrei Ghidiu* m. p. protopresbiter tractual.

CONCURS.

Pentru ocuparea postului de învățător la școala confesională gr. or. română din comuna bisericească *Margina*, protopresbiteratul Făgetului se eserie concurs cu termen de 30 de zile începând dela prima publicare în „Fóia diecesană“.